

منهای نفت

برگزاری نخستین همایش چشم انداز
نوآوری در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی

اولین همایش چشم انداز نوآوری در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی به همراه نمایندگان شرکت‌های فن‌آور، دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌های این صنعت در تاریخ ۱۰ مهرماه در دانشگاه صنعتی شریف برگزار می‌شود.

به گزارش نیپنا، فردا (چهارشنبه هفته جاری) اولین رویداد چشم‌انداز نوآوری در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی به همت پژوهشکده سیاست‌گذاری دانشگاه صنعتی شریف و با حمایت وزارت نفت، وزارت نیرو و وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر نهادهای تخصصی کشور در سالن جابربن حیان دانشگاه صنعتی شریف برگزار می‌شود. در این همایش که با حضور مدیران ارشد شرکت‌های نفت، گاز و پتروشیمی و مدیران تأمین‌کنندگان اصلی صنعت نفت برگزار خواهد شد سخنرانی‌های تخصصی و کاربردی در رابطه با مباحث راهبردی و فرایندهای مرتبط با توسعه نوآوری در صنعت ارائه خواهد شد. همچنین در پل تخصصی این همایش، به بحث و بررسی در رابطه با راهکارهای توسعه نوآوری در صنعت پرداخته می‌شود. یکی از بخش‌های متمایز و جذاب این همایش، حضور و سخنرانی بنیانگذاران تعدادی از شرکت‌های منتخب هیأت‌داوران خواهد بود تا ضمن آشناسازی مدیران صنعت با این نوآوری‌ها، بتوانند به تقویت باور عمومی جوانان و نخبگان این حوزه کمک کند.

ساخت یک پروژه پتروشیمی
۱٫۲ میلیارد دلاری در مجارستان

شرکت‌ام‌ال مجارستان و شرکت چند ملیتی تیسسن کروپ ایندستر یال سولوشنز ساخت یک مجموعه تولید پلی‌ال (polyol) با ظرفیت سالانه ۲۰۰ هزار تن محصول را در مجارستان آغاز می‌کنند. به گزارش نیپنا به نقل از پایگاه اینترنتی پلاستیک نیوز یوروپ، غول انرژی مجارستان، شرکت‌ام‌ال (MOL)، و شرکت چند ملیتی تیسسن کروپ ایندستر یال سولوشنز (thyssenkrupp Industrial Solutions) پروژه ساخت یک مجموعه تولید پلی‌ال (polyol) با ظرفیت سالانه ۲۰۰ هزار تن محصول را در تیس‌آوی‌واروش (Tiszaújváros) مجارستان را شروع خواهند کرد. پروژه یادشده که تیسسن کروپ کار طراحی و ساخت آن را بر عهده دارد، تولیدکننده پلی‌اتر پلی‌ال (polyether polyol) است که بیشتر برای تولید فوم‌های پلی‌اورتان (polyurethane foams) استفاده می‌شود. این طرح به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار، بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری ارگانیک (organic investment) شرکت‌ام‌ال به شمار می‌رود و قرار است تا سال ۲۰۲۱ میلادی تکمیل شود. ام‌ال می‌گوید: این مجتمع از فن‌آوری‌های بارانداز بالا و سازگار با محیط زیست بهره می‌برد. از جمله فرایندهای پی‌اچ‌ای (HPPO) با پروپیلن اکسیداز هیدروژن پروکسید (propylene oxide from hydrogen peroxide) است که این شرکت مشترکاً با همکاری تیسسن کروپ و ایونیک توسعه خواهد داد. سامی پلگون، مدیر عامل شاخه فن‌آوری‌های فرایند و صنایع شیمیایی تیسسن کروپ ایندستر یال سولوشنز، عنوان کرد: امروز کام‌همی در جهت متحول ساختن صنایع شیمیایی مجارستان برداشته شد. از طرفی این همکاری قدم بلندی در راستای توسعه همکاری‌های میان‌ام‌ال و تیسسن کروپ محسوب می‌شود.

احیای تجارت فرآورده‌های نفتی

از درآمدزایی ۵٫۱ میلیارد دلاری تا حذف رانت در معاملات

روند باید حوزه تجارت نفت و فرآورده‌های نفتی را نیز توسط متخصصان داخلی و با ساختاری مشخص احیا کرد. وی با تأکید بر اینکه ما در یک بستر قانونمند کار می‌کنیم و خطری در این زمینه وجود ندارد، گفت: در برنامه ششم توسعه ماده ۴ به صراحت دولت و وزارت نفت مکلف شده‌اند که عرضه نفت خام و فرآورده‌های نفتی در بورس انرژی انجام دهند، بنابراین باید گفت این یک اقدام کاملاً قانونی محسوب می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه باید یک چشم‌انداز بلند مدت برای کارگزارانی که در این حوزه فعالیت دارند ترسیم شود، افزود: تجهیز واحد انرژی برای نیروهای انسانی اعم از آموزش و تجهیزات، تعامل بیشتر با خارجی‌ها، حفظ اسرار مشتریان، پیگیری فرآیندها تا مرحله تسویه و تحویل فرآورده‌ها و ... نکاتی است که باید در این بین مورد توجه کارگزاران قرار بگیرد.

گفتنی است در همایش مذکور که با حضور علیرضا صادق آبادی، مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی-سید علی حسینی، مدیرعامل بورس انرژی ایران- منصور خسروی؛ مدیر بازرگانی شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی- محمد صالحی فر رئیس عملیات بازار فرآورده‌های هیدروکربوری برگزار شد، سؤالات و چالش‌های پیش روی توسعه معاملات در بورس انرژی و کارگزاران مطرح و بررسی شد.

بنابراین ظرفیت مزاد بر مصرف بنزین، نفت گاز، نفت کوره و گاز مایع در ایران میزان قابل توجهی است. وی با بیان اینکه در زمینه عرضه نفت سفید هم اقداماتی صورت گرفته است گفت: قصد داریم عرضه خوراک صنایع داخلی در فضای رقابتی و بدون هیچ رانتی از طریق بورس انرژی انجام دهیم.

حسینی: بستر بورس انرژی قانونمند است



در ادامه مدیرعامل بورس انرژی ایران نیز با اشاره به اداره ۱۰ پالایشگاه بزرگ در کشور توسط متخصصان گفت: در صنعت نفت دو مرحله را پشت سر گذاشتیم؛ نخست ملی شدن صنعت نفت و مالکیت در نفت و دیگر آنکه در مقطعی توانستیم با مدیریت نیروی انسانی به اداره این صنعت بپردازیم. وی تأکید کرد: هم‌اکنون می‌توان در خصوص صنعت پالایش مدعی شد که به خودکفایی ۱۰۰ درصدی رسیده است. سید علی حسینی تصریح کرد: در ادامه این

صادق آبادی: خوراک صنایع داخلی در فضای رقابتی عرضه می‌شود



علیرضا صادق آبادی تصریح کرد: ارزش معاملات در بورس را می‌توان به ۱٫۵ میلیارد دلار در ماه رسانید که با همکاری ما و بورس انرژی می‌توان برای تحقق آن اقدام کرد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از شرکت ملی پالایش و پخش، وی اظهار کرد: صنعت پالایش ایران در شرایط فعلی رتبه اول را از لحاظ تولید بنزین در بین کشورهای منطقه و اعضای اوپک داراست. ظرفیت تولید ۱۱۵ میلیون لیتر بنزین و ۱۲۵ میلیون لیتر تولید نفت گاز در روز، ما را به موقعیت اول در تولید بنزین و موقعیت دوم تولید نفت گاز در منطقه رسانده است. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش با بیان اینکه در کشور ما به میزان قابل توجهی گاز تولید می‌شود و به همین دلیل مصرف نفت گاز مانسبت به کشورهای مانند عربستان کمتر است افزود:



اصلاحیه

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند آگهی مزایده فروش یک قطعه زمین شرکت تعاونی اعتبار کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی مورخ ۹۸/۰۷/۰۸ چاپ شده در روزنامه مناقصه مزایده شماره تلفن همراه ۰۹۱۸۸۱۳۲۵ آقای محمدی صحیح می‌باشد که اصلاح می‌گردد.

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

با صرفه جویی در مصرف برق ما هم می‌توانیم در توسعه رفاهی و اقتصادی کشور سهیم باشیم

مال استان کرمان
شرکت توزیع نیروی برق

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در نظر دارد نسبت به تأمین کنتور دیجیتالی تک‌فاز چند تعرفه و صفحه کنتور جهت منطقه سه کشور از طریق مناقصه عمومی دومرحله‌ای و به شرح جدول پایین از تولید کنندگان و به شرح صلاحیت اقدام نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تعداد	واحد	مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۹۸-۹۸	خرید کنتور دیجیتالی تک‌فاز چند تعرفه	۷۶,۰۰۰	دستگاه	۳,۹۵۳,۶۰۰,۰۰۰
	خرید قاب کنتور	۴۸,۲۰۰	عدد	

۱- شرکت کننده در مناقصه بایستی تولیدکننده و یا تأمین کننده مجاز و دارای نشان استاندارد ملی باشد. آرایه گواهی حصول استاندارد تولید معتبر از مراجع ذیصلاح و آرایه تایپ تست از آزمایشگاه معتبر نیز الزامی می‌باشد.

۲- شرکت کننده در مناقصه بایستی در زمان آرایه پیشنهاد قیمت ظرفیت آزاد تولید نسبت به قرارداد های فروش کنتور با شرکت های دیگر را دارا باشد.

۳- زمان واریز وجه بابت خرید اسناد مناقصه: از روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۶ لغایت چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۰

۴- محل فروش اسناد: کرمان، خیابان خواجهی کرمانی، خیابان خواجهی کرمانی، ساختمان شماره ۳، اداره تدارکات و قراردادهای، تلفن -۰۳۴۳۲۵۲۰۰۳

۵- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: به ازای هر یک جلد شماره مناقصه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۰۱۰۱۸۲۴۷۶۴۰۵ بانک صادرات شعبه استاد علی اکبر صنعتی کرمان، کد شعبه ۳۲۸۰

۶- زمان و محل تحویل پاکت‌های مناقصه: حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۱ به آدرس: کرمان، خیابان خواجهی کرمانی، خیابان توانیر، دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

۷- زمان و محل بازگشایی پاکت‌های الف و ب مناقصه: ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۱ در محل سالن کنفرانس شرکت

۸- به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد در ضمن درج شماره مناقصه و سایر مندرجات روی پاکت الزامی است و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با آرایه معرفی نامه و کارت شناسایی بلامانع می‌باشد.

۹- شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

۱۰- مناقصه دومرحله‌ای می‌باشد و سایر اطلاعات و جزئیات و شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۱۱- منطقه سه شامل شرکت های توزیع نیروی برق ۱- استان خراسان جنوبی ۲- جنوب استان کرمان ۳- استان یزد ۴- استان هرمزگان

۵- استان سیستان و بلوچستان ۶- شمال استان کرمان می‌باشد.

۶- آگهی عیناً در سایت های اینترنتی به شرح زیر در دسترس می‌باشد.

سایت اینترنتی این شرکت به آدرس: www.nked.co.ir

شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

آگهی مزایده

رهن و اجاره یک واحد اداری در تهران

۱- نام سازمان مزایده‌گزار: شرکت مدیریت تولید برق بیستون

۲- موضوع مزایده: رهن و اجاره یک واحد اداری در تهران واقع در خیابان توانیر

۳- تاریخ و محل فروش اسناد: از چاپ نوبت‌اول آگهی لغایت ۹۸/۰۷/۲۰ به آدرس: کرمانشاه، کیلومتر ۲۵ جاده کرمانشاه-همدان (نیروگاه حرارتی بیستون)

۴- مبلغ و نوع سپرده: مبلغ ۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار سه‌ماهه و یا واریز به حساب مزایده‌گزار

۵- زمان تسلیم پیشنهاد قیمت: تا تاریخ ۹۸/۰۷/۳۰ به‌صورت لاک و مهر شده طبق اسناد مزایده

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۱۸۴۵۰۷۸۴۷۱ نزد بانک تجارت شعبه کارمندان کد ۱۸۲۴۰ و آرایه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت.

آگهی فوق در سایت های شرکت توانیر و نیروگاه بیستون (www.bpps.ir و www.tavanir.org.ir) درج شده است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۲۰-۳۴۶۴۲۰۰۸ (داخلی ۲، امور بازرگانی) تماس حاصل نمایید.

شرکت مدیریت تولید برق بیستون

مزایده عمومی

شماره ۹۸/۷۰

شرکت توسعه بازاریابی و فروش ماد با کالت از بانک ملت در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را در استان اردبیل از طریق مزایده عمومی شماره ۹۸/۷۰ به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۸/۰۷/۰۹ لغایت ۹۸/۰۷/۲۰ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۶:۳۰ به آدرس ذیل مراجعه فرمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۰ می‌باشد.

ضمناً جلسه بازگشایی پاکت و اعلام برندگان مزایده ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۸ در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار می‌گردد. شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

توضیحات: الف: در فروش های نقدی شرایط پرداخت به‌صورت ۴۰٪ پیش پرداخت، ۴۰٪ حداکثر ۲ ماه بعد (همزمان با تحویل ملک) و ۲۰٪ هنگام تنظیم سند در دفترخانه می‌باشد. ب: سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده است.

ردیف	کد شناسه	کاربری	متر از (متر مربع)		قیمت پایه (ریال)	مبلغ یا احتساب تخفیف	شرایط فروش	آدرس	توضیحات
			مرصه	اعیان					
۱	۶۹۵۹	کشاورزی	۱۴۰۰۰	۴۳۴۸/۵	۹,۸۳۱,۷۴۵,۷۱۴	---	تقد	اردبیل، جاده قدیم به مشکین شهر به اردبیل، روستای علی‌آباد	با وضعیت موجود ملک مشاعی (سهام بانک ۷۴۴۰/۲۴ سهم مشاع از ۱۴۰۰۰ سهم شش‌دانگ) دارای متصرف مسئولیت شش‌دانگ در هزینه‌های مربوط به معهوده خریدار می‌باشد. مرصه و اعیان سند متعلق به متصرف می‌باشد. سهم و هزینه‌های خارج از محدوده سند است که در آرایه‌ای لحاظ شده است.
۲	۳۰۵۲۰۸	مسکونی-تجاری	۵۳۴/۹۱	۵۲۱/۷۶	۲,۰۸۷,۶۵۰,۹۲۵	---	تقد	بیلوسرخ، خ امام، محله باباش، جنب فلکه علی‌والله	با وضعیت موجود ملک مشاعی (سهام بانک ۱۱۳۲۷ سهم مشاع از ۶۴۳۰۰ سهم عرصه و اعیان) دارای متصرف مسئولیت رفع تصرف و هزینه‌های مربوط به معهوده خریدار می‌باشد.
۳	۳۰۵۴۸۳	مسکونی	قدر السهم	۸۸/۱۳	۷۶۵,۶۲۵,۰۰۰	۶۸۹,۰۶۴,۵۰۰	تقد	اردبیل، کارستان، فاز ۳، مجتمع ۱۴ واحدی فرهنگیان، بلوک ۱	با وضعیت موجود ملک مشاعی (سهام بانک ۴۲ سهم مشاع از ۹۶ سهم عرصه و اعیان) دارای متصرف مسئولیت رفع تصرف و هزینه‌های مربوط به معهوده خریدار می‌باشد.
۴	۳۰۶۳۴۳	تجاری	قدر السهم	۲۴/۱۷	۲,۲۳۸,۳۴۱,۹۶۹	۱,۹۰۴,۵۹۰,۶۷۴	تقد	پارس آباد، جنب اداره برق	با وضعیت موجود ملک مشاعی (سهام بانک ۱۶ سهم مشاع از ۹۳ سهم) دارای متصرف مسئولیت رفع تصرف و هزینه‌های مربوط به معهوده خریدار می‌باشد.
۵	۳۰۶۳۵۴	تجاری	قدر السهم	۵۲/۴۸	۳,۲۴۳,۸۰۹,۵۲۴	۲,۷۵۷,۲۳۸,۰۹۵	تقد	پارس آباد، جنب اداره برق	با وضعیت موجود ملک مشاعی (سهام بانک ۲۶ سهم از ۳۳۳۱۵ سهم) دارای متصرف مسئولیت رفع تصرف و هزینه‌های مربوط به معهوده خریدار می‌باشد.

آدرس و تلفن دفتر نمایندگی استان اردبیل: میدان بسیج، ساختمان بانک ملت، طبقه هفتم، نماینده شرکت آقای رامزی، تلفن: ۳۳۷۱۵۰۱

آدرس و تلفن دفتر مرکزی: تهران، بزرگراه آفریقا، ترسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه زوبین، پلاک ۵

تلفن دفتر مرکزی: ۸۸۷۸۱۳۱۷ - ۸۸۷۸۲۲۲۰

برگزاری مناقصه ۳۰۰ میلیارد تومانی برای نوسازی فاضلاب اهواز

افزایش صادرات نفت دومین تولید کننده بزرگ

طرح جدید بغداد که مورد موافقت کلی دولت ترکیه قرار گرفته، این است که علاوه بر تعمیر میله‌های آسیب دیده این خط، خلوله کوچکتری نیز به آن اضافه شود. همچنین میله‌های دولت ایزد خان، ملایان مرکزی و جنوبی و نه تنهای میان منطقه کرکوک به ترکیه از سال شود. با حال ایده مذکور با مقاومت از روسیه وروربو شده بود، که مایل نبود خود شرکت رور نفت در جریان نفت شمال عراق به آن دست تصفیه شود. اما این کشور اکنون از مخالفت خود با ساخت این خط علیه آن دست برداشته است. هم‌سواطرح افزایش توانمندی صادرات نفت، عراق به بازگاری توانایی با رایش ترکیه ساخت و ساز دریایی رویال یوسکالین سیستمس اضا، کرده تا یک جزیره مصنوعی را در جنوب پایانه فراساحلی بر صره در خلیج فارس احداث کند. این توافق پس از تصمیم وزارت نفت عراق برای آغاز سازی مجدد خطارای پیش از انجمود اعاض برای ساخت حداقل ۱۲ مخزن نفتی و تأسیسات، میلیون‌ها دلار نفت فایو و بیرون آن صورت گرفته است. بدین‌مقدمت برای، ۱۲ مخزن نفتی که به ظرفیت ۵۸ هزار متر مکعب از ریز محصور ظرفیت بیش از هشت میلیون بشکه است، بر اساس گزارش اوایل پاریس، مدت کوتاهی پس از این که وزارت نفت عراق اعلام کرد مذاکرات با شرکت BP و این برای اجرای یک پروژه ۴۰۰ میلیون دلاری برای گازپرومتی خود خلوله زیر دریایی قدیمی به خوبی پیش رفته است. اهداف مذکور اعلام شدند. طبق اعلام وزارت نفت عراق، پروژه پیش رو، صنعتی که شامل محل اقامت برای ۲۰ نفر است، در فاصله چهار مایل دریایی پایانه فراساحلی البصر خواهد بود، یک پایانه صادرات به این جزیره هم‌چنین خواهد بود و شامل جاده، سکونتگاه که تأسیسات بارگیری برای حد اکثر چهار نفتکش بزرگ خواهد داشت.